
 

Via Guglielmo Sanfelice, 8 

I-80134 Napoli (NA) 

T: +39 081 6134086 int. 214 

F: +39 081 5799467 

protocollo.issm@pec.cnr.it 

www.issm.cnr.it 

 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

 
 

ISTITUTO DI STUDI SULLE SOCIETÀ DEL MEDITERRANEO 

 

Bando n. AR 01 2018 ISSM Prot. N. 09 del 08/01/2018   

 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1  ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ 
DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “INVESTIMENTI, INFRASTRUTTURE E 
LOGISTICA”. 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’art.22, della legge 30 dicembre 2012, n. 240; 

 Visto il nuovo Disciplinare concernente il conferimento di Assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca, con oneri a carico di finanziamenti esterni, allegato alla Delibera n. 28 

dell’8/02/2011, successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 

del  22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013;  

 Visto l’avviso di selezione n. A.R. 01 2018 ISSM, Prot. n 09 del 08/01/2018 per il 

conferimento di n. 1 Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del 

Programma di Ricerca “INVESTIMENTI, INFRASTRUTTURE E LOGISTICA”. per la seguente 

tematica: “Il ruolo dei sistemi locali di innovazione nella gestione dei processi di creazione di 

valore nel settore della logistica mare-terra”, sotto la responsabilità scientifica della 

Dott.ssa Maria Rosaria Carli, per la durata di 1 anno, presso l’Istituto di Studi sulle Società 

del  Mediterraneo di Napoli; 



 

 

 Visto il Provvedimento Prot. n. 105 del 01/02/2018  con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

 Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice in data 05/02/2018 e in data 

08/02/2018 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

DECRETA 

Art.1 

È approvata la seguente classificazione di merito della candidata alla selezione di cui al Bando               

n. A.R. 01 2017 ISSM Prot. N. 09 del 08/01/2018 per il conferimento di n.1 Assegno di 

collaborazione ad attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca “INVESTIMENTI, 

INFRASTRUTTURE E LOGISTICA”, per la seguente tematica: “Il ruolo dei sistemi locali di innovazione 

nella gestione dei processi di creazione di valore nel settore della logistica mare-terra” 

. 

Cognome Nome Punteggio 

PANETTI EVA 60/100 

 

Art.2 

La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: 

Cognome Nome 

PANETTI EVA 

 

Napoli, li 13/02/2018 

     Il Direttore 

     (Prof. Salvatore Capasso)  


		2018-02-13T15:19:14+0100
	Capasso Salvatore




